剣連居第 23-4 号

平成 23 年８月 16 日

地区剣道協会及び居合道指導者 殿

長崎県剣道連盟居合道部

部長 宮崎賢太郎

平成 23 年度居合道級位審査会について

首題の件について下記の通り実施しますのでご通知致します。

記

１ 期 日 平成 23 年 9 月 18 日（日）

２ 場 所 雲仙市立愛野小学校 体育館

３ 審査会 15 時 30 分頃開始（※伝達講習会終了後）

審査委員長 教士七段 小林保彦先生

  審査主任 錬士六段 岩田重憲先生

         審査員   六段 中村武文先生

               六段 海野宏輝先生

４ 受審資格

    ①小学６年生以上・・・・・・・一級まで受審することができる。

    ②小学５年生  ・・・・・・・二級まで受審することができる。

    ③小学 4 年生以下・・・・・・・三級まで受審することができる。

５ 実技審査

三級より一級まですべて全剣連居合の礼法及び全剣連居合５本

（当日定する）とする。

６ 級位審査料及び証書料（当日持参）

              審査料        証書料

①  一級・・・１，５００円    １，０００円

②  二級・・・１，０００円    １，０００円

③  三級・・・  ５００円    １，０００円

７ 申込み  9 月 10 日（金）迄に級位審査申込用紙記入し事務局宛提出。

８ 携行品  印鑑、筆記用具、稽古着袴、居合刀